
LA ALCALDÍA DECRETO HOY: 

AUTORIZA AMPLIACIÓN DE GIRO 
DE PATENTE DEFINITIVA 
A RODRIGO ALEJANDRO PARRA 
PERALTA. 

DEC. ALC. EXENTO N~ 

Independencia, Z B MAY 2015 

20'2--0 

VISTOS: La solicitud de ampliación de giro No 199, 
presentada por el contribuyente Rodrigo Alejandro Parra Peralta., Rut: de 
fecha 19 de Mayo del2015, en el Departamento de Impuestos y Derechos; 

Y TENIENDO PRESENTE: Lo establecido en el art. 
24 y 26 del Decreto Ley 3.063/79 de Rentas Municipales; y lo señalado en la Ley 
No 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

AUTORÍZASE Ampliarse el giro del permiso 
comercial de "almacén" enrolado en la patente No 728.067, a nombre de Rodrigo 
Alejandro Parra Peralta, Rut: , con domicilio comercial en Sevilla No 1403, el 
cual deberá registrarse a contar de esta fecha agregando el siguiente giro al ya autorizado 
"amasandería, elaboradora de masas dulces horneadas" 

2.- El Departamento de Impuestos y Derechos será 
el encargado de efectuar las modificaciones pertinentes en el sistema computacional. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, TRANSCRÍBASE a 
todas las Direcciones y Departamentos que correspondan y, hecho ARCHÍVESE. 

-~ ~ ··rttC: "n ..A /.:::X ~J ~ ;_tf /FSMjJ Zj lbf.-
/TRANSCRITO A: 
Alcaldía- Secretaria Municipal- Administración Municipal- Administración y Finanzas­
Control - Jurídico - Departamento de Inspección General - Tesorería Municipal -
Departamento de Impuestos y Derechos- Oficina de Partes- Contribuyente. 


